



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Návrh obchodních a smluvních podmínek pro uzavření SMLOUVY O DÍLO

uzavřené níže uvedeného dne a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

mezi:

Článek I. Smluvní strany

Základní škola a Mateřská škola Chbany, okres Chomutov, příspěvková organizace

jejichž jménem jedná Mgr. Jiřina Kříčková, ředitelka školy
se sídlem: č.p. 20, 431 57 Chbany
IČ: 75026473
bankovní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxx
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx
kontaktní osoba: Mgr. Jiřina Kříčková
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx
email: xxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „objednatel“)

a

AREA . stavby s.r.o.

Sídlo/místo podnikání Šilheřovice 315, 711 00 Šilheřovice
popřípadě místo trvalého pobytu:
Kontaktní adresa: Šilheřovice 315, 711 00 Šilheřovice
IČO: 48398195
DIČ: CZ48398195
Jejímž jménem jedná: p. Milan Šrotek
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „zhotovitel“)

Článek II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě bez vad a nedodělků dílo specifikované v čl. II. odst. 2 a 3 (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatel zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.
2. Touto smlouvou popsany předmět díla se vztahuje k veřejné zakázce nazvané „Stavební práce pro ZŠ a MŠ Chbany“.
3. Předmět této smlouvy bude prováděn v rámci projektu MAS Vladař o.p.s., pod číslem projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012457 s názvem projektu „Modernizace odborné výuky na ZŠ Chbany“ na stavební práce, dále jen „IROP“.
4. Součástí plnění je rovněž předání všech dokladů potřebných pro užívání díla, tj. zejména prohlášení o shodě všech použitých materiálů, atestů výrobků, osvědčení o požární odolnosti, elektro revize a protokoly o prostředí a určení případných vnějších vlivů apod.
5. Dle klasifikace se jedná o hlavní CPV kód: 45000000-7 Stavební práce.



6. Zhotovitel se zavazuje převzít na sebe povinnosti a odpovědnost původce odpadu, vyplývající ze zákona č.185/2001Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících prováděcích vyhlášek č. 381/2001, kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog odpadů), ve znění pozdějších předpisů, č. 382/2001, o podmínkách použití upravených kalů na zemědělské půdě, ve znění pozdějších předpisů, č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů, a č. 384/2001 Sb., o nakládání s polychlorovanými bifenylly, polychlorovanými terfenylly, monometyltetrachlordifenylmetanem, monometyldichlordifenylmetanem, monometyldibromdifenylmetanem a veškerými směsmi obsahujícími kteroukoliv z těchto látek v koncentraci větší než 50 mg/kg (o nakládání s PCB), v platném znění, v rozsahu jeho činnosti zahrnuté v této smlouvě.
7. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti, na svůj náklad bude odstraňovat odpadky a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Zavazuje se dodržovat platné bezpečnostní i hygienické předpisy. Odpovídá za bezpečnost práce na pracovišti dle platných předpisů, vyhlášek, norem a je povinen zajišťovat požární ochranu ve smyslu zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky MV č. 246/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Při provádění prací a skladování hořlavých nebo požárně nebezpečných látek se zhotovitel zavazuje dodržovat podmínky podle § 44 vyhlášky MV č. 246/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Za porušení těchto povinností ponese odpovědnost vůči příslušným orgánům státní správy.

Článek III.

Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. Zhotovitel za účelem využívání všech služeb a energií čerpaných dodavatelem, tj. vodného a stočného, tepla, elektrické energie, plynu, odvozu odpadů, určí energie a služby, které bude čerpat a přibližný rozsah tohoto čerpání.
2. Zhotovitel zahájí zhotovení díla po uzavření smlouvy o dílo a po protokolárním předání staveniště a řádně dokončené dílo předá nejpozději bez vad a nedodělků do 18. 12. 2020.
3. Místem předání díla je adresa místa, kde bude dílo provedeno, tzn. adresa: Základní škola a Mateřská škola Chbany, okres Chomutov, příspěvková organizace, č.p. 20, 431 57 Chbany.
4. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, bezpečnostní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
5. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.
6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě bez vad a nedodělků, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.
7. Zhotovitel se zavazuje vyklidit pracoviště /staveniště/ s uvedením do původního stavu do tří (3) kalendářních dnů po předání díla.
8. Zhotovitel se zavazuje zaplatit za energie a služby jim požadované a spojené se zařízením staveniště a realizací díla, na základě vyúčtování služeb, předloženého odběratelem, ve vztahu k určení čerpání těchto služeb a energií zhotovitelem dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.



Článek IV.

Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla je stanovena smluvně jako konečná a nepřekročitelná a představuje souhrn všech nákladů uplatňovaných zhotovitelem vůči objednateli, tj. cenu díla jako celku.
2. Celková cena díla vychází z jednotného cenového systému ceníkových položek – oceněním položek výkazu výměr. Cena díla je zpracována v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky mimo zákon na stavební práce pod názvem „Stavební práce pro ZŠ a MŠ Chbany“.
3. Výkaz výměr je zhotovitelem zkontrolován a obsahuje veškeré stavební práce ve výměrách pro úplné dokončení díla.
4. Cena díla je uvedena v členění: cena v Kč bez DPH, samostatně hodnota DPH v Kč, cena v Kč včetně DPH a činí: 506.011,- Kč bez DPH; 106.262,31. Kč; 612.273,31- Kč včetně DPH.
5. Veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla vyjma případných změn díla oproti projektové dokumentaci, musí být osobou pověřenou pro jednání ve věcech technických za objednatele předem písemně odsouhlaseny, a to formou dodatku k této smlouvě. V případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, případné snížení ceny díla bude postupováno v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů (zejména se zákonem o veřejných zakázkách). Případný dodatek k této smlouvě bude uzavřen v souladu s touto smlouvou.
6. V případě dodatečných prací, bude postupováno následujícím způsobem:
Zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsáný způsob ocenění, bude ocenění provedeno individuální kalkulací zhotovitele s přihlédnutím k položkám katalogů směrnych cen v aktuálním znění, vydaných ÚRS PRAHA, a.s. Tyto kalkulace budou odsouhlaseny objednatelem. Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této smlouvě. Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznesne připomínky do 14 pracovních dnů od doručení návrhu. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované, byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.
7. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny díla bude uskutečňována vždy po uplynutí kalendářního měsíce postupně dle rozsahu poskytnutého dílčího plnění zhotovitele pro objednatele bez vad a nedodělků. Dílčím plněním se rozumí ta část díla v rozsahu skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v kalendářním měsíci a zjištěných k poslednímu dni kalendářního měsíce tohoto období a za cenu stanovenou na základě cen obsažených v rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Poslední den příslušného kalendářního měsíce dle předcházející věty je dnem zdanitelného plnění. Podpisem soupisu provedených prací a zjišťovacího protokolu včetně uvedené ceny zjištěných prací objednatelem vzniká zhotoviteli právo uplatnit vůči objednateli nárok na úhradu ceny dílčího plnění odsouhlaseného v daném zjišťovacím protokolu daňovým dokladem – fakturou.
8. Faktury musí obsahovat název díla „Stavební práce pro ZŠ a MŠ Chbany“ a informaci: Výdaje plynoucí z této faktury jsou vynaloženy v rámci projektu MAS Vladař o.p.s., pod číslem projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012457 s názvem projektu „Modernizace odborné výuky na ZŠ Chbany.“
9. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele.
10. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

Článek V.

Kontrola provádění díla, stavební deník

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu.
2. Objednatel je oprávněn nařídít v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit a předložit veškeré



- požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli oznámit kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před kontrolním dnem písemně nebo telefonicky.
3. Zhotovitel je povinen zpracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zpracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.
 4. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.
 5. Stavební deník bude veden v originále se 3 průpisy, musí být přístupný pro zástupce objednatele případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat, a to každý den minimálně v době od 07:00 hodin do 16:00 hodin.
 6. Kopii zápisů je zhotovitel povinen předat objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak. První kopii obdrží objednatel, druhou kopii osoba vykonávající funkci technického dozoru objednatele a třetí obdrží zhotovitel. Objednatel obdrží originál stavebního deníku po předání díla.
 7. Povinnost vést stavební deník končí předáním stavby. V případě výskytu vad nebo nedodělků, končí povinnost vést stavební deník až dnem jejich úplného odstranění.
 8. Do deníku bude zhotovitel každý den zapisovat všechny skutečnosti, rozhodující pro plnění smlouvy časového postupu prací a jejich jakosti, odchylky od projektové dokumentace včetně jejich zdůvodnění a stanoviska autora zadávacího projektu ke změnám.
 9. Právo provádět zápisy ve stavebním deníku mají pouze zmocněnci zhotovitele a objednatele uvedení ve smlouvě o dílo, zástupci autorského dozoru a státního stavebního dohledu.
 10. Zhotovitel je povinen do deseti kalendářních dnů po předání stavby, a v případě, že objednatel zjistí vady a nedodělky, při předání opravených stavebních vad a nedodělků vytknutých při předání stavby, předat objednateli originál stavebního deníku.

Článek VI.

Odpovědnost za vady, nebezpečí škody

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (§ 2615 a násl.)
2. Riziko nebezpečí přechází ze zhotovitele na objednatele dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Článek VII.

Povinnost mlčenlivosti

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek VIII.

Smluvní pokuty

1. Smluvní pokuta zhotoviteli za nedodržení sjednané lhůty pro předání dokončeného díla bez vad a nedodělků ve výši 0,05% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení
2. Pokuta zhotoviteli za nedodržení lhůty k vyklizení staveniště uvedené v čl. III. bodě 7. ve výši 0,05% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.
3. Pokuta zhotoviteli za neodstranění uznaných vad v záruční lhůtě v dohodnutých termínech ve výši 0,05% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.



Článek IX.

Záruka, reklamace

1. Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 60 měsíců na veškeré práce od data předání díla bez vad a nedodělků objednateli. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. V opačném případě zhotovitel za vady odpovídá.
2. Reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel zajistí odstranění vad zjištěných v záruční době, nejpozději do 14 dnů od nahlášení. V případě vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo v případě havárie, je povinen odstranit reklamovanou vadu do 24 hod. od jejího uplatnění.

Článek X.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který poskytuje objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění tohoto požadavku u zhotovitele. Nový člen musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.
2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu provedení kontroly dokladů souvisejících s plněním této smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů). Zhotovitel je smluvně zavázán povinností uchovávat doklady související s plněním této zakázky nejméně do 31. 12. 2030.
4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XI.

Pojištění díla

Zhotovitel je povinen sjednat a po celou dobu trvání jeho závazků dle smlouvy udržovat následující pojištění:

- 1.1. Pojištění zhotovitele
 - 1.1.1 Zhotovitel se zavazuje mít uzavřeno ve prospěch objednatele pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž výše pojistné částky bude činit minimálně maximální hodnotu této veřejné zakázky. Zhotovitel je povinen prokázat uzavření pojištění objednateli při podpisu smlouvy.
 - 1.1.2 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.
 - 1.1.3 Náklady na veškeré pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuté ve sjednané ceně. Podíl spoluúčasti je uveden v pojistné smlouvě.
 - 1.1.4 V případě, že zhotovitel nebude mít nejpozději k datu podpisu smlouvy sjednáno pojištění dle odst. 1.1.1 těchto obchodních podmínek, nebo nebude-li tato pojistná smlouva platná po celou dobu realizace stavby, má objednatel právo na úhradu smluvní pokuty po celou dobu, po kterou nebude mít zhotovitel uzavřenu požadovanou pojistnou smlouvu, a to ve výši 0,05% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.



Článek XII.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
5. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti mezi nimi se doručují osobně anebo prostřednictvím provozovatele poštovních služeb (Česká pošta, s.p.). Je dohodnuto, že písemnost doručovaná osobně se považuje za převzatou, i když ji adresát odmítl převzít, a že písemnost doručovaná prostřednictvím poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání a v případě doručování na adresu v jiném státu, patnáctý pracovní den po odeslání; v případě nevyzvednutí si zásilky u provozovatele poštovních služeb platí, že zásilka byla doručena adresátovi posledním dnem úložní doby a v případě odmítnutí převzetí zásilky se zásilka považuje za doručenu dnem odepření převzetí zásilky, v pochybnostech o tomto dni pak dnem dojetí. Doručuje se na adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na adresu smluvní stranou druhé smluvní straně písemně oznámenou.
6. Objednatel si vyhrazuje právo v budoucím smluvním vztahu na jednostrannou redukcí předmětu veřejné zakázky. Pokud toto právo uplatní, je zhotovitel povinen na redukcí (snížení rozsahu) předmětu smlouvy přistoupit.
7. Objednatel bude prostřednictvím kontaktní osoby objednatele (Mgr. Jiřina Kříčková, ředitelka školy) o postupu na stavebních pracích zhotovitelem průběžně (min. 1 x týdně) informován a na základě souhlasu objednatele s dalším pracovním postupem zhotovitele může zhotovitel ve svém díle pokračovat.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
10. Nedílnou součástí smlouvy tvoří Příloha č. 1 – položkový rozpočet.

Ve Chbanech dne 1.12.2020

V Ostravě dne: 25.11.2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Jiřina Kříčková, ředitelka škol

.....
Milan Šrotek, Jednatel společnosti AREA . STAVBY s.r.o

Rekapitulace - ZŠ Chbany

STAVBA	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
ZŠ Chbany - Učebna	309 428,00	64 979,88	374 407,88
ZŠ Chbany - WC	196 583,00	41 282,43	237 865,43
SOUČET	506 011,00	106 262,31	612 273,31

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1001	Stavební práce - Učebna	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0001	Rekonstrukce učeben		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
5021624	ZS a MS - Chbany		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	5021624
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	139 255	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	110 133	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	46 999	Přesun stavebních kapacit	2 964
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	296 388	Zařízení staveniště	4 149
			Provoz investora	2 964
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	2 964
ZRN+HZS		296 388	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		309 429	Ostatní náklady celkem	13 041

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			309 428,00 Kč	
DPH	21,0 %			64 979,88 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0,00 Kč	
DPH	0,0 %			0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				374 407,88 Kč	

Poznámka :

Stavba :	5021624 ZŠ a MŠ - Chbany	Rozpočet :	1001
Objekt :	0001 Rekonstrukce učeben	Stavební práce - Učebna	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	75 840	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	2 978	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	2 287	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	23 253	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 195	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	8 300	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	9 647	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	15 229	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	50 476	0	0	0
784 Malby	0	8 272	0	0	0
786 Čalounické úpravy	0	18 209	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	46 999	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	31 702	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	139 255	110 133	0	46 999	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			249 389	0
Oborová přírážka			249 389	0
Přesun stavebních kapacit		1,0	296 388	2 964
Mimostaveništní doprava			249 389	0
Zařízení staveniště		1,4	296 388	4 149
Provoz investora		1,0	296 388	2 964
Kompletační činnost (IČD)		1,0	296 388	2 964
Rezerva rozpočtu			296 388	0
CELKEM VRN				13 041

Slepý rozpočet

Stavba :	5021624 ZS a MS - Chbany	Rozpočet: 1001
Objekt :	0001 Rekonstrukce učeben	Stavební práce - Učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
1	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	160,00	44,00	7 040,00
2	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	160,00	272,00	43 520,00
3	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	160,00	158,00	25 280,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				75 840,00
Díl:	64	Výplně otvorů				
4	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	2,00	624,00	1 248,00
5	55330336	Zárubeň ocelová 900x1970	kus	2,00	865,00	1 730,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				2 978,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
6	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	36,30	63,00	2 286,90
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 286,90
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
7	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	ks	2,00	82,00	164,00
8	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	ks	2,00	46,00	92,00
9	776511820RT3	Odstranění PVC	m2	36,30	57,00	2 069,10
10	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00	9,00	18,00
11	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60	215,00	344,00
12	974031123R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm	m	55,00	54,00	2 970,00
13	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	14,00	68,00	952,00
14	974042558	Vysekání a drážkování rýh betonová podlaha pro rozvody kabelů v lištách	m	18,00	375,00	6 750,00
15	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	36,30	61,00	2 214,30
16	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	160,00	48,00	7 680,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				23 253,40
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
17	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	5,28	605,00	3 194,95
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 194,95
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
18	722173905	Rozvody kanalizace - úpravy	ks	1,00	4 300,00	4 300,00
19	722173907	Úprava rozvodů vody pro WC + umyvadlo	ks	1,00	4 000,00	4 000,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				8 300,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
20	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	ks	2,00	647,00	1 294,00
21	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové	kus	2,00	202,00	404,00
22	725860212RT1	Sifon umyvadlový výjimatelná vložka, přípoj D 40, 50 mm	kus	2,00	377,00	754,00
23	725869218R00	Montáž -sifonu	kus	2,00	90,00	180,00
24	55145030	Baterie umyvadlová	kus	2,00	1 520,00	3 040,00
25	55161204	Výpusť umyvadlová	kus	2,00	425,00	850,00
26	64214482	Umyvadlo otv.bat. 65x56 pro těl.postižené	kus	2,00	1 550,00	3 100,00
27	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	96,22	0,26	25,02
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				9 647,02
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
28	766001004	Úprava podlahy po demontáži prahu - vstup do učebny	kompl.	1,00	2 500,00	2 500,00
29	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00	360,00	720,00
30	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,00	215,00	430,00
31	54914623	Dveřní kování	kus	2,00	450,00	900,00
32	61161802bb	Dveře vnitřní atyp, 800*1970	kus	2,00	5 250,00	10 500,00
33	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	150,05	1,19	178,56
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				15 228,56
Díl:	776	Podlahy povlakové				
34	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	36,30	22,00	798,60

Slepý rozpočet

Stavba :	5021624 ZS a MS - Chbany	Rozpočet: 1001
Objekt :	0001 Rekonstrukce učeben	Stavební práce - Učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	24,18	110,00	2 659,34
36	776521200R00	Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl	m2	36,30	178,00	6 461,40
37	776590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	36,30	10,00	363,00
38	777551955R00	Vyrovnání podlah stěrkou	m2	36,30	200,00	7 260,00
39	28341110.B	Lišta - soklík	m	26,59	55,00	1 462,64
40	28416034.A	Podlahovina VM 20 SD š.2m tl.2 mm el. vodivá	m2	39,93	780,00	31 145,40
41	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	501,50	0,65	325,98
Celkem za		776 Podlahy povlakové				50 476,35
Díl: 784	Malby					
42	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	160,00	16,70	2 672,00
43	784195212R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	160,00	35,00	5 600,00
Celkem za		784 Malby				8 272,00
Díl: 786	Čalounické úpravy					
44	786622111R00	Žaluzie lamelové oken	m2	43,20	420,00	18 144,00
45	998786202R00	Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 12 m	%	181,44	0,36	65,32
Celkem za		786 Čalounické úpravy				18 209,32
Díl: M21	Elektromontáže					
46	21001	Zásuvka 230V/16A dvojitá na hořlavé povrchy	ks	4,00	248,00	992,00
47	21003	Zásuvka 230V/16A dvojitá	ks	2,00	222,00	444,00
48	21004	Zásuvka 230V/16A dvojitá + 3.st.p.o.	ks	2,00	1 020,00	2 040,00
49	21005	Střídavý přepínač dvojnásobný	ks	2,00	278,00	556,00
50	21006	Krabice přístrojová KP na hořlavé povrchy	ks	4,00	320,00	1 280,00
51	21007	Krabice rozvodná KR na hořlavé povrchy	ks	2,00	107,00	214,00
52	21008	Krabice přístrojová KP	ks	2,00	57,00	114,00
53	21009	Krabice rozvodná KR	ks	2,00	106,00	212,00
54	21011	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	35,00	41,00	1 435,00
55	21012	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	20,00	48,00	960,00
56	21013	Kabel CYKY 5Jx1,5	m	14,00	48,00	672,00
57	21016	Svorkovnice OP v krabici	ks	2,00	905,00	1 810,00
58	21018	Kabel CYKY 4Jx10	m	12,00	158,00	1 896,00
59	21021	Kabelový žlab vč.úchytů	m	4,00	162,00	648,00
60	21024	Svítilno LED - stropní deskové - M+D	ks	6,00	2 200,00	13 200,00
61	21025	Ochranná trubka z PE, ohebná, samozhášivá	m	12,00	68,00	816,00
62	21026	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	16,00	275,00	4 400,00
63	21031	Skříň elektro - úprava vč.příslušenství a všech prvků , usazení	ks	1,00	8 000,00	8 000,00
64	21038	Jistič s chráničem B16/003	ks	1,00	1 300,00	1 300,00
65	21040	Jistič C10/1	ks	1,00	260,00	260,00
66	21041	Jistič B10/1	ks	1,00	230,00	230,00
67	21043	Proudový chránič 25/2/003-G	ks	1,00	1 020,00	1 020,00
68	21050	Revize	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				46 999,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
69	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	18,97	210,00	3 984,11
70	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	37,94	120,00	4 553,27
71	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,97	220,00	4 173,83
72	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	360,47	14,00	5 046,54
73	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	18,97	175,00	3 320,09
74	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	151,78	20,00	3 035,51
75	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	18,97	400,00	7 588,78
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				31 702,11

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1002	Stavební práce - WC	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0001	Rekonstrukce učeben		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
5021624	ZS a MS - Chbany		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	5021624
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	53 140	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	117 368	Oborová přírážka	0	
N	M práce celkem	17 791	Přesun stavebních kapacit	1 883	
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
	ZRN celkem	188 298	Zařízení staveniště	2 636	
			Provoz investora	1 883	
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	1 883	
	ZRN+HZS	188 298	Ostatní náklady neuvedené	0	
	ZRN+ost.náklady+HZS	196 583	Ostatní náklady celkem	8 285	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%		196 583,00	Kč
DPH	21,0	%		41 282,43	Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0,00	Kč
DPH	0,0	%		0,00	Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				237 865,43 Kč	

Poznámka :

Stavba :	5021624 ZŠ a MŠ - Chbany	Rozpočet :	1002
Objekt :	0001 Rekonstrukce učeben	Stavební práce - WC	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	6 990	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	23 280	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	2 970	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	441	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 836	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 741	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	13 500	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	27 130	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	15 550	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	10 911	0	0	0
781 Obklady keramické	0	47 795	0	0	0
784 Malby	0	2 482	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	17 791	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	13 882	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	53 140	117 368	0	17 791	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			170 507	0
Oborová přírážka			170 507	0
Přesun stavebních kapacit		1,0	188 298	1 883
Mimostaveništní doprava			170 507	0
Zařízení staveniště		1,4	188 298	2 636
Provoz investora		1,0	188 298	1 883
Kompletační činnost (IČD)		1,0	188 298	1 883
Rezerva rozpočtu			188 298	0
CELKEM VRN				8 285

Slepý rozpočet

Stavba :	5021624 ZS a MS - Chbany	Rozpočet: 1002
Objekt :	0001 Rekonstrukce učeben	Stavební práce - WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	317121101RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14	kus	2,00	270,00	540,00
2	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	15,00	400,00	6 000,00
3	346244313R00	Obezdvíka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 50-100 mm	m2	1,00	450,00	450,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				6 990,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
4	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	48,00	60,00	2 880,00
5	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	48,00	270,00	12 960,00
6	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	48,00	155,00	7 440,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				23 280,00
Díl:	64	Výplně otvorů				
7	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	2,00	620,00	1 240,00
8	55330336	Zárubeň ocelová 900x1970	kus	2,00	865,00	1 730,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				2 970,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	7,00	63,00	441,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				441,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
10	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	ks	1,00	127,00	127,00
11	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	ks	1,00	82,00	82,00
12	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	ks	1,00	46,00	46,00
13	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00	9,00	18,00
14	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,20	215,00	688,00
15	974031123R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm	m	20,00	54,00	1 080,00
16	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	6,00	68,00	408,00
17	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	7,00	61,00	427,00
18	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	20,00	48,00	960,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				3 836,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
19	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,88	605,00	1 740,61
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 740,61
Díl:	720	Zdravotnická instalace				
20	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
21	722173905	Rozvody vody a kanalizace - úpravy pro montáž WC bezbariérového	ks	1,00	6 500,00	6 500,00
22	722173907	Úprava rozvodů vody pro WC + umyvadlo	ks	1,00	5 500,00	5 500,00
	Celkem za	720 Zdravotnická instalace				13 500,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
23	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00	470,00	470,00
24	725120911R00	Přetěsnění přívodu	kus	1,00	44,00	44,00
25	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	1,00	647,00	647,00
26	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové	kus	1,00	202,00	202,00
27	725860212RT1	Sífon umyvadlový výjimatelná vložka, přípoj D 40, 50 mm	kus	1,00	377,00	377,00
28	725869218R00	Montáž -sífonu	kus	1,00	90,00	90,00
29	28696755	Tlačítko ovládací plastové 10 bílá/chrom/bílá	kus	1,00	3 820,00	3 820,00
30	286967582	Modul-WC ,ovl. zepředu, ZTP, UP320, h=112cm	kus	1,00	7 400,00	7 400,00
31	55145030	Baterie umyvadlová	kus	1,00	1 520,00	1 520,00
32	55161204	Výpusť umyvadlová	kus	1,00	425,00	425,00
33	55167408	Sedátko klozetové pro těl. postižené s poklopem	kus	1,00	1 355,00	1 355,00
34	55440301	Madlo nerez rovné 500 mm s krytkami R6650.44	kus	1,00	1 070,00	1 070,00
35	55440402	Madlo nerez dvojité pevné 813 mm R6681.44	kus	1,00	1 860,00	1 860,00

Slepý rozpočet

Stavba :	5021624 ZS a MS - Chbany	Rozpočet: 1002
Objekt :	0001 Rekonstrukce učeben	Stavební práce - WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	55440411	Madlo nerez dvojité sklopné	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
37	64214482	Umyvadlo otv.bat. 65x56 pro těl.postižené	kus	1,00	1 550,00	1 550,00
38	642400561	Mísa klozet.závěsná Handicap hl.splach.	kus	1,00	3 800,00	3 800,00
39	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%		0,26	
Celkem za		725 Zařizovací předměty				27 130,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
40	766001004	Úprava podlahy po demontáži prahu	kompl.	2,00	1 500,00	3 000,00
41	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevříváých 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00	360,00	720,00
42	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,00	215,00	430,00
43	54914623	Dveřní kování	kus	2,00	450,00	900,00
44	61161802bb	Dveře vnitřní atyp, 800*1970	kus	2,00	5 250,00	10 500,00
45	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%		1,19	
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				15 550,00
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
46	632419215R00	Samonivelační podlah.hmota do tl. 15 mm	m2	7,00	255,00	1 785,00
47	771101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	7,00	130,00	910,00
48	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	7,00	32,00	224,00
49	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel,	m2	7,00	480,00	3 360,00
50	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	7,00	45,00	315,00
51	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	7,00	9,00	63,00
52	59764207aa	Dlažba dle výběru	m2	7,70	410,00	3 157,00
53	23521588.A	Sěrka hydroizolační 1sl.	kg	11,55	95,00	1 097,25
54	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%		5,62	
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				10 911,25
Díl: 781	Obklady keramické					
55	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	37,00	120,00	4 440,00
56	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	37,00	32,00	1 184,00
57	781475124R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele,	m2	37,00	480,00	17 760,00
58	781479701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	37,00	165,00	6 105,00
59	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	37,00	8,00	296,00
60	597813658bb	Obklad keramický dle výběru	m2	40,70	300,00	12 210,00
61	23521588.B	Stěrka hydroizolační 1sl.	kg	61,05	95,00	5 799,75
62	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%		3,15	
Celkem za		781 Obklady keramické				47 794,75
Díl: 784	Malby					
63	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	48,00	16,70	801,60
64	784195212R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	48,00	35,00	1 680,00
Celkem za		784 Malby				2 481,60
Díl: M21	Elektromontáže					
65	21003	Zásuvka 230V/16A dvojitá	ks	1,00	225,00	225,00
66	21005	Střídavý přepínač dvojnásobný	ks	1,00	278,00	278,00
67	21006	Krabice přístrojová KP na hořlavé povrchy	ks	1,00	320,00	320,00
68	21007	Krabice rozvodná KR na hořlavé povrchy	ks	1,00	107,00	107,00
69	21011	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	15,00	41,00	615,00
70	21012	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	5,00	48,00	240,00
71	21013	Kabel CYKY 5Jx1,5	m	6,00	48,00	288,00
72	21024	Svítilno LED - stropní deskové - M+D	ks	1,00	2 200,00	2 200,00
73	21025	Ochranná trubka z PE, ohebná, samozhášivá	m	6,00	68,00	408,00
74	21026	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	12,00	275,00	3 300,00
75	21031	Skříň elektro - úprava vč.příslušenství a všech prvků , usazení	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
76	21038	Jistič s chráničem B16/003	ks	1,00	1 300,00	1 300,00

Slepý rozpočet

Stavba :	5021624 ZS a MS - Chbany	Rozpočet: 1002
Objekt :	0001 Rekonstrukce učeben	Stavební práce - WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
77	21040	Jistič C10/1	ks	1,00	260,00	260,00
78	21041	Jistič B10/1	ks	1,00	230,00	230,00
79	21043	Proudový chránič 25/2/003-G	ks	1,00	1 020,00	1 020,00
80	21050	Revize	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				17 791,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
81	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	8,31	210,00	1 744,59
82	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	16,62	120,00	1 993,81
83	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,31	220,00	1 827,66
84	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	157,84	14,00	2 209,81
85	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,31	175,00	1 453,82
86	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	66,46	20,00	1 329,21
87	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,31	400,00	3 323,02
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				13 881,92